

BOSNA I HERCEGOVINA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  
KANTON SARAJEVO  
OPĆINA NOVI GRAD  
JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA  
"FATIMA GUNIĆ" SARAJEVO

Broj: 09-1-116- /20

Dana: 28.02. 2020. godine

Na osnovu člana 2 st. 1. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14 ), te člana 2. i člana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma pristupa se zaključenju

**UGOVORA O IZVOĐENJU GIPSKARTONSKIH-MOLERSKIH RADOVA KAO I NABAVCI I  
DOPREMI MATERIJALA, ZA IZVOĐENJE RADOVA**

između:

1. JU O.Š. "Fatima Gunić", Sarajevo, Nerkeza Smailagića 18, koju zastupa direktor Hajrudin Čuprija, prof.

( u daljem tekstu NARUČILAC)

2. "O & S" d.o.o. Konjic, ul. Tuščica bb, koga zastupa direktor Hebibović Osman ( u daljem tekstu

IZVRŠILAC)

**Član 1.**

Predmet ovog ugovora je izvođenje gipskartonskih-molerskih radova i nabavka materijala i dopreme materijala a prema ponudi i izvršioca " O & S " d.o.o. broj:31/20 od 12.02.2020. godine sa sljedećom specifikacijom a kako slijedi:

1. Nabavka doprema materijala i izrada spuštenog plafona u hodnicima sa pocinčanom čeličnom podkonstrukcijom i oblaganje gips kartonskim pločama GKB 12,5 MM sistem Knauf D112 ili adekvatno, a sve prema nacrtima (osnova stropa). Dvostruku podkonstrukciju izraditi od nosivih i montažnih pocinčanih profila CD pričvršćenih visilicama za nosivi plafon i obložiti gips kartonskim pločama, prema nacrtima (osnova stropa), po uputstvu projektanta. U cijenu ulazi i radna skela. Obračun po m2 postavljene površine.

Ukupno: 1,0 m2.....kol.87.....cijena bez PDV 25,00.....ukupna cijena 2.175,00 KM

2. Nabavka doprema materijala i gletanje knauf površina sa glet masom (teranil ili sl), šljafanje te bojenje u bijeli ton.

Ukupno: 1,0 m2.....kol.93,35.....cijena bez PDV 6.....ukupna cijena 560,10 KM

Gipskartonski-molerski radovi svega.....2 735,04 KM

PDV 17%.....464,96 KM

Ukupno.....3 200,00 KM

## Član 2.

IZVRŠILAC se obavezuje da NARUČIOCU nabavi i izvede gipskartonskih i molerskih radova iz člana 1. ovog ugovora, a NARUČILAC se obavezuje da zvanično preuzme i plati IZVRŠIOCU vrijednost radova a prema prihvaćenoj cijeni iz Ponude.

## Član 3.

Ukupna vrijednost nabavke i ugradnje a prema prihvaćenoj ponudi iznosi 3200,00 KM sa uračunatim PDV-om.

## Član 4.

Ugovorena vrijednost nabavke i izvođenja radova podrazumijeva isporuku, na lokaciji NARUČIOCA, po nalogu IZVRŠIOCA kao i otklanjanje kvarova, održavanje u garantnom roku.

## Član 5.

IZVRŠILAC se obavezuje da ugovorene radove izvrši u roku od 30 dana od dana potpisivanja ovog ugovora.

Datum završetka radova je i datum potpisivanja zapisnika po kvantitativnom i kvalitativnom prijemu, nakon provjere kompletnosti i funkcionalnosti koju treba da izvrši NARUČIOCI, na lokaciji NARUČIOCA, uz prisustvo ovlaštenih predstavnika IZVRŠIOCA.

## Član 6.

IZVRŠILAC garantuje kvalitet izvedenih radova i obavezuje se da bez odlaganja, o svom trošku, otkloni svaki kvar i izvrši zamjenu robe, koji nije posljedica nepravilnog rukovanja NARUČIOCA.

## Član 7.

Ovaj ugovor sačinjen je u četiri (4) primjeraka istovjetnog teksta, po dva (2) primjerka za svaku od ugovornih strana.

ZA NARUČIOCA

DIREKTOR

  
Hajrudin Čuprija, prof.

D.O.O.  
ZA IZVRŠIOCA

DIREKTOR

  
Hebibović Osman